KARTING SICILIA ... & ez

I PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA PISTE ACI__ 125 OK N - PREFINALE

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos N° Conduttore Naz. Mezzo Classe  Team Giri Tempo Bestlap  Giro Diff Gap
1 55 MAGNANO GIUSEPPE ITA TM-CRG 125 OK- MONSTER KFACTO 17 10:53.434 38.041 15 - -
2 34PAPILLO GIUSEPPE ITA TM-CRG 125 OK- LEOTTA RACING 17 10:57.450 38.301 15 04.016 04.016
3 429PUGLISI MATTEO ITA LKE-LENZO 125 OK- CASTORINARACIN 17 10:58.831 38.217 9 05.397 01.381
4 209ZARB TIMOTHY MLT TM-PAROLI 125 OK- TRIPOLI MOTORSP 17 10:59.901 38.263 10 06.467 01.070
5 18 BONFIGLIO KEVIN ALFIO ITA TM-CRG 125 OK- BRANCIAMORE RA 17 11:01.122 38.449 16 07.688 01.221
6 546 CALI BENEDETTO ITA LKE-LENZO 125 OK- CASTORINARACIN 17 11:01.918 38.328 9 08.484 00.796
7 22 CASELLA ANDREA ALESS ITA TM-TONY K 125 OK- GRECO RACING 17 11:05.625 38.501 9 12.191 03.707
8 90 LASTRINA FRANCO ITA TM-CRG 125 OK- MONSTER KFACTO 17 11:06.723 38.299 7 13.289 01.098
9 5BAGNATO MATTEO ITA LKE-LENZO 125 OK- CASTORINARACIN 17 11:06.730 38.327 17 13.296 00.007

10 3MINEO MARIO ITA TM-CRG 125 OK- RAMBO RACING 17 11:06.888 38.260 10 13.454 00.158
11  311BRANCIAMORE PIETRO  ITA TM-CRG 125 OK- BRANCIAMORE RA 17 11:15.635 38.955 7 22.201 08.747
12 44 CARUSO ANTONIO ITA TM-CRG 125 OK- MONSTER KFACTO 17 11:16.523 38.692 8 23.089 00.888
13 21DI LELLA ANTONIO ITA VORTEX-TO 125 OK- SVM RACING 17 11:16.835 38.706 8 23.401 00.312
14 84 CAROLLO FILIPPO ITA LKE-LENZO 125 OK- CASTORINARACIN 17 11:19.388 38.621 13 25.954 02.553
15 102 DATTOLO FRANCESCO ITA TM-IPK 125 OK- BATTAGLIARACIN 17 11:21.225 38.754 5 27.791 01.837
16 17 BONGIORNO SIMONE ITA TM-BRM 125 OK- CM MOTORSPORT 17 11:24.051 39.338 5 30.617 02.826
17 101 TRUSCELLI FRANCESCO ITA TM-PAROLI 125 OK- BM SPORT 16 10:20.579 38.412 5 1 Giro 1 Giro
18 6 TUMBARELLO SALVATOR ITA TM-PAROLI 125 OK- TRIPOLI MOTORSP 15 09:56.606 38.581 7 2 Giri 1 Giro
19 1SARDO SALVATORE ALFI ITA TM-PAROLI 125 OK- VRT MOTOSPORT 0 00.794 00.000 0 17 Giri 15 Giri
20 20PANEBIANCO GIUSEPPE  ITA VORTEX-TO 125 OK- SVM RACING 0 01.018 00.000 0 17 Giri -
21 9GALFANO GIOELE ITA TM-PAROLI 125 OK- TRIPOLI MOTORSP 0 02.282 00.000 0 17 Giri -
22 25VALENZA SERENA ITA TM-TONY K 125 OK- CM MOTORSPORT 0 02.715 00.000 0 17 Giri -
Dettaglio delle penalita assegnate
N° Conduttore Penalita giri Penalita tempo totale ~ Penalita punti ~ Penalita MT  Note

3 MINEO MARIO 0 5 0 0 MUSETTO NON CONFORME

84 CAROLLO FILIPPO 0 5 0 0 MUSETTO NON CONFORME

90 LASTRINA FRANCO 0 5 0 0 MUSETTO NON CONFORME

102 DATTOLO FRANCESCO 0 5 0 0 MUSETTO NON CONFORME

CLASSIFICA DEFINITIVA
ORE 12:35
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Giro pit veloce 38.041 - 55 MAGNANO GIUSEPPE al giro 15
alla data e ora 30/03/2025 - 12:17:22.994 - Velocita media : 85 Km/h

Inizio gara
30/03/2025 12:07:46

Fine gara
30/03/2025 12:19:32

Direttore di gara: Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio: Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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KARTING SICILIA _<.. & vz

I PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA PISTE ACI 125 OK N - PREFINALE
Laptimes
10) 12:14:25.447 38.904 4) 12:10:32.955 30.704  15) 12:17:26.736 38.301
3- MINEO MARIO 11) 12:15:06.475 41.028 5) 12:11:12.365 39.410  16) 12:18:05.064 38.328
Giro Tempo  TempoGiro 13y 12:15:45 526 39.051 6) 12:11:51.541 39.176 17) 12:18:43.577 38.513
1) 12:08:28.445 40.989 13) 12:16:24.801 39.275 7) 12:12:30.416 38.875
2) 12:09:07.978 39533 14) 12:17:03.778 38.977 8) 12:13:09.122 3g706 447 CARUSOANTONIO
8) 12:09:47.854 39876 15) 12:17:42.733 38.955 9) 12:13:48.168 39.046  Ciro Tempo  Tempo Giro
4) 12:10:26.351 38.497 10) 12:14:27.336 39.168 1) 12:08:31.079 43.141
5) 12:11:04.822 38.471  17-BONGIORNO SIMONE 11) 12:15:07.482 40.146 2) 12:09:10.776 39.697
6) 12:11:43.175 38.353 Giro Tempo Tempo Giro 12) 12:15:46.745 39.263 3) 12:09:51.354 40.578
7) 12:12:21.490 38.315 1) 12:08:33.468 43857 13) 12:16:25.540 38.795 4) 12:10:30.446 39.092
8) 12:13:00.200 38.710 2) 12:09:14.032 40564  14) 12:17:04.782 39.242 5) 12:11:09.619 39.173
9) 12:13:38.846 38.646 3) 12:09:54.214 40182 15 12:17:43.602 38.910 6) 12:11:49.553 39.934
10) 12:14:17.106 38.260 4) 12:10:34.201 40077 1g) 12:18:23.358 39.666 7) 12:12:28.351 38.798
11) 12:14:55.652 38.546 5) 12:11:13.629 39338 17) 1219:02.962 39.604 8) 12:13:07.043 38.692
12) 12:15:34.015 38.363 6) 12:11:53.396 39.767 9) 12:13:46.987 39.944
13) 12:16:13.230 39.215 7) 12:12:32.980 39.584  22-CASELLA ANDREA ALESSA 10) 12:14:26.014 39.027
14) 12:16:51.539 38.309 8) 12:13:12.376 39.396  Giro Tempo  TempoGiro  11) 12:15:07.287 41.273
15) 12:17:30.132 38.593 9) 12:13:52.075 39.699 1) 12:08:30.547 42656  12) 12:15:46.193 38.906
16) 12:18:08.518 38.386  10) 12:14:31.951 39.876 2) 12:09:10.460 39.913  13) 12:16:25.161 38.968
17) 12:18:48.015 39.497  11) 12:15:11.538 39.587 3) 12:09:49.469 39.009  14) 12:17:04.385 39.224
12) 12:15:51.191 39.653 4) 12:10:28.176 38707  15) 12:17:43.232 38.847
5- BAGNATO MATTEO 13) 12:16:30.871 30680  5) 12:11:06.926 38750  16) 12:18:23.501 40.359
Giro Tempo  TempoGiro 14y 13:17:10.717 39.846 6) 12:11:45.620 38.694  17) 12:19:02.650 39.059
1) 12:08:30.409 42687 15) 12:17:50.656 39.939 7) 12:12:24.421 38.801
2) 12:00:10.624 40215 16 12:18:30.541 39.885  8) 12:13:03.076 38655 o0 MAGNANO GIUSEPPE
3) 12:09:50.728 40104 47) 12:19:10.178 39.637 9) 12:13:41.667 3gs591  Giro Tempo  Tempo Giro
4) 12:10:29.953 39.225 10) 12:14:20.383 38.716 1) 12:08:25.639 39.506
5) 12:11:08.696 38.743  18-BONFIGLIO KEVIN ALFIO 11) 12:14:59.111 38.798 2) 12:09:05.048 39.409
6) 12:11:48.032 39.336  Giro Tempo  TempoGiro 1oy 15.15:37.849 36.738 3) 12:09:43.769 38.721
7) 12:12:27.199 39.167 1) 12:08:27.347 4035 13 1216:16.653 38.804 4) 12:10:22.201 38.432
8) 12:13:05.681 38.482 2) 12:09:06.628 39281 14) 12:16:55.360 38.707 5) 12:11:00.627 38.426
9) 12:13:44.339 38.658 3) 12:09:45.304 38676 15 12:17:34.164 38.804 6) 12:11:38.983 38.356
10) 12:14:23.115 38.776 4) 12:10:23.960 38656 16) 12:18:12.809 38.735 7) 12:12:17.210 38.227
11) 12:15:01.526 38.411 5) 12:11:02.599 38639 17) 12:18:51.752 38.853 8) 12:12:55.468 38.258
12) 12:15:40.026 38.500 6) 12:11:41.091 38.492 9) 12:13:33.525 38.057
13) 12:16:18.671 38.645 7) 12:12:19.732 38.641  34-PAPILLO GIUSEPPE 10) 12:14:11.723 38.198
14) 12:16:57.367 38.696 8) 12:12:58.307 38575  Giro Tempo ~ TempoGiro  11) 12:14:49.929 38.206
15) 12:17:36.022 38.655 9) 12:13:37.379 39.072 1) 12:08:26.427 39.827  12) 12:15:28.182 38.253
16) 12:18:14.530 38508  10) 12:14:15.949 38.570 2) 12:09:05.547 39.120  13) 12:16:06.660 38.478
17) 12:18:52.857 38327  11) 12:14:54.762 38.813 3) 12:09:44.678 39.131  14) 12:16:44.953 38.293
12) 12:15:33.930 39.168 4) 12:10:23.306 38.628  15) 12:17:22.994 38.041
6-TUMBARELLO SALVATORE | 1) 151615 714 38784  5) 12:11:01.922 38616  16) 12:18:01.195 38.201
Giro Tempo  TempoGiro  14) 12:16:51.248 38.534 6) 12:11:40.397 38.475  17) 12:18:39.561 38.366
1) 12:08:32.011 43971 15) 12:17:29.946 38.698 7) 12:12:18.944 38.547
2) 12:09:12.060 40049 16) 12:18:08.395 38.449 8) 12:12:57.617 3g673 (847 CAROLLOFILIPPO
3) 12:09:51.966 89.906  17) 12:18:47.249 38.854 9) 12:13:36.020 38.403  Giro Tempo  Tempo Giro
4) 12:10:32.205 40.239 10) 12:14:14.802 38.782 1) 12:08:31.626 43.266
5) 12:11:11.232 39.027 |21-DILELLA ANTONIO 11) 12:14:53.265 38.463 2) 12:09:11.899 40.273
6) 12:11:50.191 38.959 Giro Tempo Tempo Giro 12) 12:15:31.594 38.329 3) 12:09:51.731 39.832
7) 12:12:28.772 38.581 1) 12:08:33.317 44478 13) 12:16:10.055 38.461 4) 12:10:32.676 40.945
8) 12:13:07.529 38.757 2) 12:09:13.774 40457 14 12:16:48.435 38.380 5) 12:11:11.445 38.769
9) 12:13:46.543 39.014 3) 12:09:53.251 39.477 6) 12:11:50.510 39.065
RO65 Stampato 30/03/2025 alle ore 12:20:14 WEER.IT Timing System - Page 1 of 2

Direttore di gara: Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio: Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



KARTING SICILIA _<.. & vz

Il PROVA COPPA ITALIA7 ZONA PISTE ACI 125 OK N - PREFINALE
Laptimes
7) 12:12:29.318 38.808 Giro Tempo Tempo Giro 11) 12:15:04.113 38.995 Giro pit veloce
8) 12:13:08.004 38.686 1) 12:08:32.221 43.140 12) 12:15:43.198 39.085  38.041 - 55 MAGNANO GIUSEPPE
9) 12:13:46.884 38.880 2) 12:09:12.356 40.135 13) 12:16:22.363 39.165 _algiro15
10) 12:14:25.750 38.866 3) 12:09:52.362 40.006  14) 12:17:02.530 40.167 Velocita media : 85 Km/h
11) 12:15:05.325 39.575 4) 12:10:31.354 38.992 15) 12:17:42.061 39.531
12) 12:15:44.017 38.692 5) 12:11:10.108 38.754 16) 12:18:22.235 40.174 Inizio gara
13) 12:16:22.638 38.621 6) 12:11:49.202 39.094  17) 12:19:01.762 39.527 30/03/2025 12:07:46
14) 12:17:02.704 40.066 7) 12:12:27.956 38.754 Fine gara
15) 12:17:42.320 39.616 8) 12:13:06.872 38916 422~ PUGLISIMATTEO 30/03/2025 12:19:32
16) 12:18:21.827 39.507 9) 12:13:46.279 39.407  Giro Tempo  Tempo Giro
17) 12:19:00.515 38.688 10) 12:14:25.358 39.079 1) 12:08:28.103 41.124
11) 12:15:06.831 41.473 2) 12:09:07.452 39.349
90 - LASTRINA FRANCO | 12) 121546021 39.190 3) 12:09:46.026 38574
Giro Tempo Tempo Giro 13) 12:16:25.088 39.067 4) 12:10:24.773 38.747
1) 12:08:28.282 41.657 14) 12:17:04.199 39.111 5) 12:11:03.282 38.509
2) 12:09:07.586 39.304 15) 12:17:43.350 39.151 6) 12:11:41.669 38.387
3) 12:09:46.569 38.983 16) 12:18:23.128 39.778 7) 12:12:20.141 38.472
4) 12:10:25.353 38.784 17) 12:19:02.352 39.224 8) 12:12:58.463 38.322
5) 12:11:03.945 38.592 9) 12:13:36.680 38.217
6) 12:11:42.341 38.396 209 - ZARB TIMOTHY \ 10) 12:14:15.021 38.341
7) 12:12:20.640 38.299 Giro Tempo Tempo Giro 11) 12:14:53.702 38.681
8) 12:13:00.064 39.424 1) 12:08:28.710 41.261 12) 12:15:32.136 38.434
9) 12:13:38.923 38.859 2) 12:09:08.091 39.381 13) 12:16:10.768 38.632
10) 12:14:17.859 38.936 3) 12:09:47.471 39.380 14) 12:16:49.399 38.631
11) 12:14:56.351 38.492 4) 12:10:25.862 38.391 15) 12:17:27.876 38.477
12) 12:15:34.717 38.366 5) 12:11:04.228 38.366 16) 12:18:06.347 38.471
13) 12:16:13.601 38.884 6) 12:11:42.692 38.464 17) 12:18:44.958 38.611
14) 12:16:52.099 38.498 7) 12:12:20.957 38.265
15) 12:17:30.509 38.410 8) 12:12:59.650 38693 046 - CALIBENEDETTO
16) 12:18:09.062 38.553 9) 12:13:38.128 38478  Giro Tempo  Tempo Giro
17) 12:18:47.850 38.788 10) 12:14:16.391 38.263 1) 12:08:29.094 41.492
11) 12:14:54.909 38.518 2) 12:09:08.708 39.614
101 - TRUSCELLI FRANCESCO | 12) 12:15:33.536 38,627 3) 12:09:48.083 39.375
Giro Tempo Tempo Giro 13) 12:16:11.815 38.279 4) 12:10:27.023 38.940
1) 12:08:26.901 40.155 14) 12:16:50.132 38.317 5) 12:11:05.470 38.447
2) 12:09:06.093 39.192 15) 12:17:28.534 38.402 6) 12:11:44.113 38.643
3) 12:09:45.042 38.949 16) 12:18:06.882 38.348 7) 12:12:22.506 38.393
4) 12:10:23.644 38.602 17) 12:18:46.028 39.146 8) 12:13:00.968 38.462
5) 12:11:02.056 38.412 9) 12:13:39.296 38.328
6) 12:11:40.588 38.532  311-BRANCIAMORE PIETRO \ 10) 12:14:18.077 38.781
7) 12:12:19.326 38.738 Giro Tempo Tempo Giro 11) 12:14:56.590 38.513
8) 12:12:57.795 38.469 1) 12:08:31.549 43.306 12) 12:15:35.141 38.551
9) 12:13:36.239 38.444 2) 12:09:11.548 39.999 13) 12:16:13.886 38.745
10) 12:14:15.346 39.107 3) 12:09:51.215 39.667 14) 12:16:52.346 38.460
11) 12:14:53.877 38.531 4) 12:10:30.290 39.075 15) 12:17:30.749 38.403
12) 12:15:32.344 38.467 5) 12:11:09.439 39.149 16) 12:18:09.216 38.467
13) 12:16:11.124 38.780 6) 12:11:48.542 39.103 17) 12:18:48.045 38.829
14) 12:16:49.541 38.417 7) 12:12:27.497 38.955
15) 12:17:28.076 38.535 8) 12:13:06.607 39.110
16) 12:18:06.706 38.630 9) 12:13:46.069 39.462
10) 12:14:25.118 39.049
102 - DATTOLO FRANCESCO |
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Direttore di gara: Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio: Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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R032 Stampato 30/03/2025 alle ore 12:36:02

9 - GALFANO GIOELE
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125 OK N - Finale
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